
UCHWAŁA NR LXX/495/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie  zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 40) Rada Gminy w Gorzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania bieżącego pn. 
„Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 
Gorzyce”   wykraczającego poza rok budżetowy 2023 do kwoty 2 592 205,87 zł. 

2. Źródłem, z którego zobowiązanie zostanie pokryte, będą wpłaty mieszkańców związane ze 
świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Gorzyce od właścicieli nieruchomości przewidzianych 
w budżecie na rok 2024 w wysokości 864 068,62 zł, w budżecie na 2025 rok 
w wysokości 864 068,62 zł i w budżecie na 2026 rok w wysokości 864 068,63 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0BE9365-BFE4-4B89-8216-2FB801425D31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/495/23 RADY GMINY GORZYCE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


